JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEIFORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 465/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macedo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 26.10.98,
o Dr EDISON DE MORAIS, Juiz de Direito da 2º Vara da
comarca de GOIATUBA/GO, para responder pela 91º Zona Eleitoral,
sediada em PANAMÁ/GO, conforme Decreto Judiciário nº 1282, de
06.10.98, do Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 04 dias do mês de
novembro de 1998. A

/ o y /

ZM
Desem argadoór Jamil Pereira de Macedo 1

Presidente

3 PORSUBEDOC

Prlsiibto- =
e 1-1] Mat Loto digo roda +

ESTALIO DE GDIAS
PODER AUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº f as 28,

O DES MBARGADOR PRESIDENTE DO
JUSTIÇA DO ESTADO Dk G

estender,

PRIBUNAL DE
OTÁS, no uso de suas atribuições legais, resolve

a pair desta data,

HORAIS, Juiz de Ihredo d

4 Jurisdição e competência do Dr. EDISON DE
à 2º Vara da comarca de Goiatuba (3º entrância), à comarca de Panamá (1" entrância),

PALÁCIO DA JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia,
ias do mês de outubro de 1998. [10d

aos 0 o

à República,

O dO ê Axaera St mn ea RO Cega k- E Eee o da 3PIDE

A — SR Tom

Descínha rgador LAFAIETE SILVEIRA. a,

: PRESIDENTE TT
- í >, EN qa” no Pora. Em A t- 26 | A

“5 daoPpiamo